
UCHWAŁA NR XIV/119/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/95/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia Programu Współpracy Gminy Sulejów z Organizacjami Pozarządowymi na 

2025 rok 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Programie Współpracy Gminy Sulejów z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/95/2024 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia Programu Współpracy Gminy 
Sulejów z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 rok w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Konsultacje przeprowadzono zgodnie z zarządzeniem nr 233/1/2024 Burmistrza Sulejowa z dnia 
10 października 2024r. Trwały one od 10 października 2024 r. do 10 listopada 2024 r. i zostały 
przeprowadzone w formie zamieszczenia konsultowanego projektu na BIP Gminy Sulejów, stronie 
internetowej w zakładce Organizacje Pozarządowe oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Sulejowie oraz umożliwiono dokonywanie zgłoszeń przez organizacje pozarządowe opinii 
i propozycji zmian dotyczących projektu programu w formie pisemnej lub mailowej. Żadne organizacje 
pozarządowe nie zgłosiły opinii lub propozycji zmian”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8734530-0BC8-43DC-8C5B-F97B389F8477. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 9 grudnia 2024 r. (znak: PNIK-I.4131.919.2024) Wojewoda Łódzki podniósł wątpliwości 
dotyczące redakcji rozdziału 10 Programu Współpracy Gminy Sulejów z Organizacjami Pozarządowymi na 
2025 r. 

W związku z powyższym powstała konieczność zmiany § 10 ust. 3 ww. programu. 

Jednocześnie, mając na względzie, iż zmiana dotyczy jedynie informacji o sposobie przeprowadzenia 
procedury konsultacyjnej i nie zmienia żadnych istotnych postanowień merytorycznych Programu, brak było 
podstaw do dokonywania konsultacji przedstawionej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8734530-0BC8-43DC-8C5B-F97B389F8477. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/119/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


